PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 14 »   декабря   2015 г. № 512
          г.Новохоперск

О внесении изменений в распоряжение
администрации муниципального района

от 20 декабря 2012г № 725 «Об утверждении
Порядка завершения операций по исполнению
районного бюджета в текущем финансовом году»
В целях установления порядка завершения операций по исполнению районного бюджета в 2015 году и в соответствии с абзацем пятым пункта 87 статьи 1 Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»
 1. Внести в Порядок завершения операций по исполнению районного бюджета в текущем финансовом году, утвержденный распоряжением администрации  муниципального района от 20 декабря 2012г № 725 «Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению районного бюджета в текущем финансовом году» (далее – Порядок) следующие изменения:
               1.1.  в абзаце втором пункта 1 Порядка слова «29 декабря текущего финансового года» заменить словами «31 декабря текущего финансового года»;
       1.2.   пункты 5 и 6 исключить.
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы администрации

муниципального района                                                                    И.П.Дмитриенко
Начальник отдела финансов

администрации муниципального района                                    Е.Н.Гусева

Начальник отдела правовой работы
администрации муниципального района                                    С.А.Юдин
О.В. Никитина

31520
О.В. Никитина

31520